
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Курский электромеханический техникум»
(ОБНОУ «КЭМТ»)

«04» марта 2024
ПРИКАЗ

г. Курск

Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции 
ОБПОУ «КЭМТ»

В соответствии с Федеральным законом от 25Л2.2008 года№273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и Положением о комиссии по противодействию 
коррупции ОБПОУ «КЭМТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с производственной необходимостью, внести изменения в 

состав комиссии по противодействию коррупции в ОБПОУ «КЭМТ» 
с 04.03.2024г.

2. Состав комиссии определить следующим образом:

председатель комиссии 
заместитель председателя 
секретарь комиссии 
члены комиссии

Соколов Ю.А. -директор;
Стифеева П.А. -  заместитель директора;
Прохорова И.Н. -  начальник отдела кадров; 
Беспяткина Т.Г. -  заместитель директора; 
Ляхов А.В. -  заместитель директора;
Рудник С.С. -  заместитель директора; 
Песин И.В. -  заместитель директора по 

безопасности;
ДроздовД.В. -  юрисконсульт;
Зобанова Т.В. -  председатель первичной

профсоюзной организации.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ОБПОУ «КЭМТ» Ю.А. Соколов


